

Nordic Investment ApS

Jægergangen 94, 2800 Bagsværd

CVR-nr. 39 80 46 89

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Kenneth Brandt Thuesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Nordic Investment ApS
Jægergangen 94
2800 Bagsværd

CVR-nr.: 39 80 46 89
Stiftet: 22. august 2018
Hjemsted: Gladsaxe
Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020
2. regnskabsår

Direktion

Kenneth Brandt Thuesen, Administrerende direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at investere i større eller mindre projekter og selskaber, samt dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Da selskabet ikke på samme måde som en lang række andre virksomheder i Danmark har været ramt af nedlukning mv., er selskabets finansielle stilling og resultatet for regnskabsåret 2020 ikke væsentligt påvirket af konsekvenserne af Coronakrisen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -23.313 mod -18.920 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -420.294 mod -62.907 sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat som forventet.

Da selskabets aktivitet primært er investeringer vil selskabet forventelig ikke blive omfattet af nedlukning mv. Selskabets udvikling og resultat for 2021 skal ses i forhold til de underliggende kapitalandele. Ledelsen forventer at resultat herfra ikke vil blive påvirket negativt af konsekvenserne af Coronakrisen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2020 - 31/12 2020	22/8 2018 - 31/12 2019
Bruttotab	-23.313	-18.920
Øvrige finansielle omkostninger	-396.981	-43.987
Resultat før skat	-420.294	-62.907
1 Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-420.294	-62.907
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-420.294	-62.907
Disponeret i alt	-420.294	-62.907

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	4.613.742	2.785.000
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	0	620.799
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.613.742</u>	<u>3.405.799</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.613.742</u>	<u>3.405.799</u>
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	149.464	0
Værdipapirer i alt	<u>149.464</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	945	452
Omsætningsaktiver i alt	<u>150.409</u>	<u>452</u>
Aktiver i alt	<u>4.764.151</u>	<u>3.406.251</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-483.201	-62.907
Egenkapital i alt	-433.201	-12.907
Gældsforpligtelser		
4 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	5.181.415	3.409.783
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.181.415	3.409.783
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.937	9.375
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	15.937	9.375
Gældsforpligtelser i alt	5.197.352	3.419.158
Passiver i alt	4.764.151	3.406.251

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-62.907	-12.907
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-420.294</u>	<u>-420.294</u>
	<u>50.000</u>	<u>-483.201</u>	<u>-433.201</u>

Noter

	1/1 2020 - 31/12 2020	22/8 2018 - 31/12 2019	
1. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	0	0	
	0	0	
2. Kapitalandele i associerede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2020	2.785.000	0	
Tilgang i årets løb	1.828.742	2.785.000	
Afgang i årets løb	0	0	
Kostpris 31. december 2020	4.613.742	2.785.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	4.613.742	2.785.000	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Nordic Gaming Solutions ApS, Danmark	50 %	62.374	5.722
DK Gambling ApS, Danmark	17,5 %	2.475.690	-9.570.707
F. Skovgaard Byg ApS, Danmark	15 %	45.756	-398
		2.583.820	-9.565.383
3. Andre værdipapirer og kapitalandele			
Kostpris 1. januar 2020		620.799	0
Tilgang i årets løb		0	620.799
Afgang i årets løb		-620.799	0
Kostpris 31. december 2020		0	620.799
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020		0	620.799
4. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse			
Selskabets kapitalejer har afgivet støtte- og tilbagetrædelseserklæring om, såfremt det bliver nødvendigt, at tilføre likviditet, således at selskabet kan fortsætte sin normale drift.			